Унифицированная форма № Т-8
Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.04 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301006

 по ОКПО

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический Центр»

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
____________________________________________________________________________________________________________________

190005, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 134 б (литер А)

Телефон: 251-59-79, 251-01-62, факс 251-59-79

е-mail: imc@adm-edu.spb.ru

 Номер документа Дата составления

                                                                ПРИКАЗ 11-В 22.08.2018

О рабочей группе ИМЦ по проведению анализа и составления методических

рекомендаций по результатам региональных диагностических работ в 2019-2020

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы ИМЦ по проведению анализа и составления

методических рекомендаций по результатам региональных диагностических работ в 2019-

2020 учебном году в составе:

 Петихина А.В., заместитель директора по директора по ОМР – председатель;

 Чупрей Д.Р., руководитель, методист ЦОКО;

 Горновесова И.А., методист – секретарь;

 Новиков М.С., председатель профсоюзного комитета ИМЦ;

 Лашкова В.М., методист;

 Гайдук А.Р., методист ЦОКО;

 Михайличенко Л.Д., методист;

 Меташева В.С., методист.

2.  Представить методические рекомендации, на совещании заместителей по УВР и

на соответствующих районных методических объединениях.

3. Сульженко М.В., документоведу, обеспечить ознакомление с настоящим приказом

работников ИМЦ, входящим в состав группы.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Гребенникова О.М.